quiu ad partem fratrum possiut transire. et quod civitas Cholmensis in utroque littore

libenim habeat transdiictum. Item quod profunditas Wizle a Zantir usque supra sit

terminus terrarum et insularum. Captivos, quoscunque supradicti dux ct fratres habent.

dimittent, quos vero homines ipsornm habent. bona fide laborabunt, ut pio precio dentur

ad redimendum. rbicunque servus alicuins fuerit inventus, secundum ius terre, in qua

fuerit inventus, restituatur. De Wissegrode niehil petat a fratribna, sed disceptet cum

i) Itie 'liege; in Ctimtirni (I24H ("ttimiLini und ( 'ninl:iLini, S.IUhlH) ,tnkt <r»lil tin* an der Mundung tier WeieJtetl

hiujige W<irt Khih/m- und riVAWcftf der Kttme (fa l^nfe* Stegen Uei KuhMgruhe auf der Srhruug. *) /fen bet Culm.
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detcntore fratribus ei titulum non prestantibus. Super omnibus autem dampnis hint- inde

illatis quoounque modo utrique parti indieimus silentiuin. Volumus etiam et mandamus,

Tit fratrcs predieto duei restituant tilium suum, sieut eieius possunt. nulla fraude vel dolo

adhibito, et hoe duo ex eis per ordinem suum promittant. Volumus etiam. quod idem

dux effieiat. ut filius suns diniissus hec omnia observet. Omnia vero snpradicta mandamus

observari sub pena
r
qua nostrum est vallatum arhitrium, sieut in instrumento super hoe

confeeto plenius eontinetur. Aeta sunt hec in insula Fabri anno domini M". PC". XLYIT.VIII

Kalendas Xovembris.

97.

1247. November 10. Lyon. I'aput Innocenz IV. yiebt dem aU Leyaten nach Volen. xVreuH*cn

vnd Vommern yexandtcn Arclndiacon Jacob ran Luttidi die Vollinacht kirchlicbe Strafen zu vcrhonyen.

Aut dm Rcg'rten Innocnz IV. Turn. I Jul. .
r
>'i2 ep. 1020.

Ocdruckt: Tli"inrr. Monumfnta I'ohniav I 4.~> n. XCIII.

AngefShrt: Vvigt, Getrfiichte Preu**en* III 000 n. /. Regr.to Warm. 10 n. 42. (frunhagfn, .S//.A»<i'«r/.<- R-yuf'-n

n. GCi. I'uttha>t, Regrtla pontifii-um n. 12704. Perlbaeh. Prtrnmitihe Regrstrn n. 281.

Innocentins episeopus servus servorum dei dilecto fdio J[aeobo] arehidiaeono Leo-

diensi capellano nostro salutem et apostolieam benedietionem. Cum te in Polonium,

Pruseiam et Pomeraniam pro bono illarum partium statu de fratrum nostrorum eonsilio

duxerimus destinandum. diseretioni tue exereendi Iibere eeusuram eeelesiastieam in omnes

tam eathedralium quam aliarum ecclesiarum prelatos. in universa eapitula et eonventus,

eomites et barones et quoslibet alios nobiles, in reetores, ballivos, potestates, eonsilia,

univcrsitates, populos et quaseumque personas eeelesiastieas vel seculares, publieas vel